a  Am Rand. 
b  Am Rand. 
c  Am Rand. 
d  Am Rand. 

II-1699 

Josep de Kitzingen.a 

 Item. Josep de Kitzingen et Mosse, filius suus, dixerunt pro se et suis 

proximis heredibus, quod Heinricum Meienberg numquam debunt inpeti 

ex parte ipsorum ratione omnium debitorum, que solvere renebanturb Isaag, 

filio ipsius Josep. Et compromiserunt in arbitres, scilicet in Engelhardum 

Fende et Thoedericumc proscriptorem, qui sic ordinaverunt, quod ipse 

Heinricus de Meienberg debet dare Josep predicto quinque libras 

hallensium in Purificatione1 et quinque libras hallensium in festod 

Walpurgis2 et VI libras hallensium in festo Michaehelis3 predictusque 

Heinricus ponere debet duos fideiussores in Purificatione4 pro dicta pecunia 

et si non fecerit extunc recipere se debet predictus Heinricus ad civitatem 

Herbipolis et non exiturus quosque  adimplevit. 

II-1700 

Heinrich Peters sacerdos.e 

 Item. Dominus Heinricus Peters optinuit sententiam proscriptionis super 

Johanem Petersf et H. Loseman et litteram monicionis super uxores 

ipsorum. |g 

1  1337, Februar 2, Sonntag. 
2  1337, Mai 1, Donnerstag. 
3  1337, September 29, Montag. 
4  1337, Februar 2, Sonntag. 

a  Am Rand. 
b  b] über der Zeile einkorrigiert. 
c  Lies: Theodericum; F] folgt gestrichen. 
d  Michahelis] (1337, September 29, Montag) folgt gestrichen. 
e  Am Rand. 
f  et v] folgt gestrichen. 
g  Fol. 70v | fol. 71r; LXVIII] von neuerer Hand am Kopf der Seite hinzugefügt. 

II-1701 

Erkengerus de Sawensheim.a 

(¶) Item. Feria secunda ante Agnetis1 Heinrich von Rottenbur ist geboten, quod 

non inpediat Erkengerus de Sawensheim, quod non non inpediat eum in 

domo in Foro Ovorum. 

II-1702 

Heinrich Otzman.b 

 Item. Heinrich Otzman ist tag geben vf lant super Conrad Helt de 

Rotendorf feria quarta post Purificationem2. 

II-1703 

Boppelin.c 

(¶) Item. Feria tertia in die Agnetis3 Boppelin et filia sua optinuit pignus super 

Setzen. 

II-1704 

Wather Igel.d 

 Item. Waltherus Igel bot vf eim wingarten, vnd daz ist vorkundet Sophien 

von Amorbach, daz sie den verspreche feria secunda post Purificationem4. 

1  1337, Januar 20, Montag. 
2  1337, Februar 5, Mittwoch. 
3  1337, Januar 21, Dienstag. 
4  1337, Februar 3, Montag. 

a  Am Rand; Item. Feria sed ante] Fallbeginn am Rand begonnen und wieder gestrichen, 

dann Randeintrag und Fallbeginn bei üblichem Einzug.  
b  Am Rand. 
c  Am Rand. 
d  Am Rand. 
e  Über der Zeile. 

II-1705 

Michel de Hallis.a 

 Item. Eberhard de Erlach hot gewet Michel von Halle vnd min herren, 

quod non solvit sibi IX libras hallensium. 

 Item. Dominus precepit Waltzoni Sculteto et Heinrico am Ende, ut faciant 

obstagium infra quindenam pro eisdem novem libras hallensium. 

 Item. Isti duo Waltze Scultetus et Heinricus am Ende debent respondere 

Viuelin, filio Michel, loco patris sui. 

 Item. Ilburg hot gewet predicto Michel et domino meo, quod non solvit XI 

libras hallensium ein wider twingen super quamlibet reorum X libras 

hallensium. 

 Item. Dictus Regen Senior confessus est predicta Michel VII libras 

hallensium in predictam feriam1; item ein wider twingen super Waltzonem 

Scultetum X libras hallensium. 

II-1706 

Luca Reszerin.b 

 Item. Heinrich Stolle respondebit Luke Reszerin feria quarta post 

Purificationem2. 

II-1707 

Bertrat Losin.c 

 Item. Jutha Gundelahin respondebit feria tertia ante Kathedram Petri3 

querimonia Bertradis Losin. 

1  1337, Februar 3, Montag. 
2  1337, Januar 5, Mittwoch. 
3  1337, Februar 18, Dienstag. 

a  Am Rand; Hall] von wesentlich neuerer Hand hinzugefügt. 
b  Am Rand. 
c  Am Rand. 

II-1708 

Swiker de Fuhstat.a 

(¶) Item. Feria quarta post Agnetis1 Argente, uxor Theoderici de Abersuelt, 

respondebit sabbato post Valentini2 querimonia Swicker de Fuhstat. 

II-1709 

Conrad Koch.b 

 Item. Conrad Koch probabit metseptimus presentibus, auditibus et 

scientibus, quod dictum fuit inter ipsum et Heinricum Gretlin et uxorem 

suam, quod post divisionem ipse Conrad debetur habere bona divisa in sua 

potestate quousque persoluti essent sibi IX libras hallensium. 

 Item. Dominus precepit predicto Conrado, ut condividat eis alia bona 

adhuc non divisa filie sue infra feriam quartamc ante Valentini3 ein 

widertwingen C libras hallensium. |d 

II-1710 

Johan Peters.e 

¶ Item. Feria quinta post Agnetis4 Johan Peters et uxor sua et Conradf 

Losman et uxor sua absoluti sunt ab inpetitione domini Heinrici 

Sacerdotisg. 

1  1337, Januar 22, Mittwoch. 
2  1337, Februar 15, Samstag. 
3  1337, Februar 12, Mittwoch. 
4  1337, Januar 23, Donnerstag. 

a  Am Rand. 
b  Am Rand. 
c  post] (1337, Februar 19, Mittwoch) folgt gestrichen. 
d  Fol. 71r | fol. 71v. 
e  Am Rand. 
f  Über den Rand geschrieben. 
g  Über den Rand geschrieben. 

II-1711 

Kunna Bomerin.a 

 Item. Kunna Bomerin optinuit pignus super Conrad Bernolf. 

II-1712 

Jutha Widersatzin.b 

 Item. Jutha Widersatzin optinuit  proscriptionem super dictum Mulich de 

Melrichestat. 

II-1713 

Luca Klaffenbergin.c 

 Item. Dominus precepit Lutzoni de Isingen, ut condividat Luke